Rex, deinceps Janitor sit, Exercitibus Gog & Magog, invadendi & opprimendi Germaniam, & sic accelerandi ultimi & secundi adventus sui. Illustrissimus Princeps Julius Dominos meos invitavit ad Baptisnum nuper nati filii Principis: Illi cōmiserunt quandam ex praefectis, instructum amplio honorario. Episcopo Augustano defuncto successit quidam ex nobili familia Knöringenium, priorem longè superans, odio erga veram Religionem. Bene & feliciter anima & corpore vale, Clarissime Vir, frater charissime, meque & meos tibi & deinceps commendatos habe. Saluta reverenter uxorem seu potius, propriè loquendo, Magistram tuam, aut Magistrum. Vixi ego haec tenus in absentia uxoris meæ, gaudens utroque gladio & titulo, Doctoris scilicet & Magistri: Sed valde mihi metuo, ne secundum ipsa adveniente cogar vel invitus resignare. Misereatur ergo & tui & mei Deus Optimus Maximus & clementer concedat nobis, hoc uxorium Magistrale Imperium patienter ferre. Denuò vale, Vir Ornatus. Raptim Ulmae, 20. Junii, Anno 73.

Excellent. & Humanitatis T.

Studioſiſſimus & addictiſiſſimus

Rabus, D.

CXXXVII.

Salutem in Domino.

Et si, Clarissime vir, observande in Domino frater, vel pater potius, fore existimo, ut intra paucos dies R. tuam Argentinæ videam, tamen quia Reverendiss: D. Praepositus Denckendorfensis, affinis meus charissimus, vereretur, ne forte non eodem tempore R. tuam Argentinæ convenire possemus, petuit, ut ipsius filium, quem secum adducet Argentinam, R. tuae commendarem per literas. Quid petat Reverendus D. Praepositus (unus ex præcipuis hujus Ducatus Prælatis) ipse coram exponet; id nimurum, R. tua uti operam det; quo filius erudito & pio paedagogo coniunctus, qui & studia ejus recte regat, & mores formet, & qui auctoritate sua eum totum gubernet. Magnam ille in R. tua spem habet neque dubitat, quin ea de præceptore idoneo adolescenti recte prospicere possit. Et valde probantur optimo viro studia Argentinensis Academiæ, in qua & bonæ literæ florent, & disciplina viget, quæ duæ rationes ipsum impulerunt, ut filium Argentinæ ad tempus literis operam dare velit. Quare si quid ea in re R. tua potest, potest autem plurimum, quæso det operam, ut Reverendus Dominus Praepositus sentiat, meam commendationem sibi usui fuisse. Reliqua DO-

M.I.